REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr. [ ,daté |4 .10.2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM “PER
SHKARKIMIN E UJERAVE TE PERDORUR INDUSTRIAL”

SHOQERISE “COCA-COLA BOTTLING SHOIPERIA” SH.P.K.

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pé&r menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, t&€ ndryshuar, vendimit nr.550, daté 15.7.2020,
t€ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér

miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor,
e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme,
pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té
dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe
té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencis€ s&
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Ishém.

VENDOSI:
1. Miratimin e kérkes&s pér autorizim “P&r shkarkimin e ujérave t€ pérdorur

industrial”, subjektit “Coca-Cola Bottling Shqipéria” sh.p.k, me
vendndodhje Njésia Administrative Kashar, Bashkia Tirang, Qarku
Tiranég, sipas kétyre koordinatave:

2. Treguesit paraprak jang€ si mé poshté:

Pika e shkarkimit
- X=479296.261
- Y=4579858.134
- 7Z=61 m.m.n.d

Prurja g€ shkarkohet: Q=0.4 I/sek



Pika e monitorimit t& cil&sis€ s& ujit t€ shkarkuar:

X=479315.606
Y=4570853.373
Z=10 mmmn.d

Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e

kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjé&herg.

KRYETARI I KBU ISHEM
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